ESTADO DA BANIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

PARECER DA Cc"&01M tftDAL DE JEQUIÉ
APROVADO 0 PARECER

13 Unanimidade
Votos Contra Votos a Favor

Sala das Sessões em:

•
•

•
•

Ao analisarmos o Projeto de Decreto n° 18/2025 e
PRESI lENTE

Braga Júnior, onde Concede Titulo de Cidadão Jequieense ao Sr. Sérgio Antônio Lima.

a1demir Souza

Ao verificarmos tudo o que foi exposto acima e atendendo todos os requisitos necessários para

aprovação do mesmo, somos favoráveis ao Projeto ora em questão.

Sala das Comissões, 04 de novembro de 2025.

elator da Co issão de 115144ánçgs

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73)3526-8600- - Telefax (73)3526-2657 - Jequié (BA)
H ome-page: camaradejeouie.corn.br/site/